iii) la protection «essais et mise en service» pour une période de QUINZE (15) 

jours (pour les risques reliés aux essais et à la mise en service); 

iv) la protection pour les dommages découlant de la fuite d’ammoniac, d’eau 
d’un système de réfrigération ou de produits hasardeux pour une limite de 
DEUX CENT CINQUANTE MILLE DOLLARS (250 000,00$); 

v) la protection «ordonnance» (selon laquelle la police d’assurance couvre les 

frais reliés aux modifications rendues nécessaires pour assurer la conformité 
à des textes normatifs, législatifs ou réglementaires); 

vi) la protection «automatique» (pour tout nouvel objet installé pendant les